:i  lí  00~ CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SIN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webmac.psi.br

REQUERIMENTO N° 106/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que o piso do palco e arquibancadas da área de lazer do Jardim Horizonte,
afundaram, inviabilizando o uso adequado do equipamento público; e,

CONSIDERANDO que os brinquedos do parque infantil precisam de uma reforma.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe se a empresa responsável pelas
obras do palco e arquibancadas da área de lazer do Jardim Horizonte, já foi notificada a
efetuar os reparos devidos, tendo em vista que não fazem 5 anos que as obras foram
executadas, e ainda, nos informe se há previsão de reforma dos brinquedos do parque infantil.

Sala de Sessões, 08 de novembro de 2010.

1FRÁNCIS POLICATE
Vereadora

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 lIS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima